SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

Số:          /TB-BVM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hanh phúc

Bình Định, ngày           tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về lịch tiếp công dân của Bệnh viện Mắt Bình Định năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 27/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quy chế tiếp công dân ban hành kèm theo Quyết định số 3448/QĐ-

SYT, ngày 09/12/2021 của Sở Y tế Bình Định;

Bệnh viện Mắt thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 cụ thể như sau:

I. Đối tượng tiếp dân

1. Lãnh đạo bệnh viện

Giám đốc Bệnh viện trực tiếp tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ tư của tuần

đầu tiên trong tháng tại Phòng tiếp công dân của Bệnh viện Mắt (nếu ngày tiếp

công dân định kỳ trùng vào ngày lễ sẽ tiếp công dân vào ngày hôm sau liền kề),

cụ thể:

STT
Ngày, tháng,

năm
Thứ

Họ tên người tiếp

công dân
Chức vụ

Ghi

chú

1 03/01/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

2 07/02/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

3 06/3/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

4 03/4/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

5 01/5/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

6 05/6/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

7 03/7/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

8 07/8/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

9 04/9/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

10 02/10/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

11 06/11/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

12 04/12/2024 Thứ 4 Nguyễn Thanh Triết Giám đốc

Trường hợp Giám đốc Bệnh viện đi công tác, Giám đốc Bệnh viện sẽ ủy

quyền cho Phó Giám đốc thực hiện tiếp công dân định kỳ.

2. Tiếp công dân thường xuyên

Phòng Tổ chức – Hành chính – Tài chính thực hiệnTiếp công dân thường

xuyên vào các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 (trừ các ngày lễ, tết).

II. Địa điểm tiếp công dân

Tại Phòng tiếp công dân – Tầng 3, Khu nhà A – Bệnh viện Mắt Bình Định;

Số 78 Trần Hưng Đạo – P. Hải Cảng – TP. Quy Nhơn

III. Thời gian

Thời gian tiếp công dân thực hiện trong giờ hành chính

- Sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật

chất, bố trí cán bộ thường trực tiếp công dân theo lịch bệnh viện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);

- Lãnh đạo Bv;

- Các khoa, phòng;

- Trang TTĐT bệnh viện;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh triết

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-22T07:57:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-22T09:02:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-22T09:02:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-22T09:02:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!